宝坻区口东镇中心幼儿园招生简章
按照区教育局关于《2024年宝坻区幼儿园招生工作方案》要求，我园2024年招生工作即将开始，现将有关事宜通知如下:
一、招生对象:
1.小班：招收凡符合报名条件的年满3周岁（2020年9月1日至2021年8月31日间出生）的幼儿。
2.中大班：根据空余学位数补招相应年龄段（中班为2019年9月1日至2020年8月31日间出生，大班为2018年9月1日至 2019年8月31日间出生）的幼儿。
2、 招生范围:
    口东镇中心幼儿园所辖11个村庄的适龄幼儿。（口东村、南王村、梁胡、大坚、大张、小张、前齐、西齐、东齐、上王、东辛村）。
三、招生时间:
2024年5月27日至5月28日
上午8：20----10：40  下午2：30---4：20
四、所需材料:
1.幼儿与父或母户口在一起的居民户口簿。户口簿户主应为幼儿的父母或祖父母、外祖父母。（幼儿园留首页、父母页与幼儿本人页复印件）
2.幼儿接种证和预查验证明(携带“小红本”到街镇预防接种门诊开具预查验证明)。
3.幼儿出生证。
4.优抚对象提供相关证明。
5.幼儿1寸免冠彩照1版(一版8-10张)。
6.在我区务工的外来人员子女入园，需提供租赁合同和居委会盖章的临时居住证明。(幼儿园留复印件)
五、收费标准:
按宝坻区教育局下发的幼儿园收费标准及相关政策文件要求收取各项费用。
注:本次招生暂不缴纳任何费用，具体收费另行通知。家长及时关注园所微信群通知。
六、报名地点及咨询电话:
宝坻区口东镇中心幼儿园主任室 王老师
电话:022-22566736
七、温馨提示:
1.现场报名仅需一名家长带着幼儿。
2.家长在幼儿本人户口页的复印件上留下两名家长联系电话。
3.报名后家长扫码进群，家长进群后请家长填写真实资料。
4.报名前幼儿不需要体检，体检时间等园所通知。
注：具体招生政策以区教育局通知为准
[bookmark: _GoBack]宝坻区口东镇中心幼儿园
2024年5月18日